ตารางที่ 37 แผนการใช้งบประมาณโครงการที่ได้รับจากองค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  

ท่ี ชื่อโครงการ งบประมาณ ผู้รับผิดชอบ 
1 โครงการอาหารกลางวัน 2,204,000 ครูคธาวุธ 
2 โครงการอาหารเสริมนม - ครูศิริวรรณ 
3 โครงการส่งเสริมกีฬา 100,000 ครูอนุวัฒน ์
4 โครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต 200,000 ครูทิวากร 
 รวมทั้งส้ิน     2,504,000  

สองล้านห้าแสนสี่พันบาท 

ตารางที่ 38 โครงการ กิจกรรมประจำปีการศึกษา 2565 

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ 
อุดหนุน 
กิจกรรม
พัฒนา
ผู้เรียน 

ค่าหนังสือ 

รายได้
สถานศึกษา  

อาหาร
กลางวัน 

อื่น ๆ 

อบต  

ผู้รับผิดชอบ
โครงการ 

งานบริหารงานวิชาการ 
1 โครงการส่งเสริมการทำวิจัยและ

[...]

6 ประเมินผลการดำเนินโครงการ เมษายน 2565 ครูทุกคน 
7 ปรับปรุง/พัฒนาการดำเนินโครงการ/กิจกรรม ตลอดปีการศึกษา ครูทุกคน 
8 สรุปและรายงานผลการดำเนินโครงการ/กิจกรรม เมษายน 2565 ครูทุกคน 

5. สถานที่ในการดำเนินโครงการ  โรงเรียนบึงเขาย้อนคงพนัธุ์อุปถัมภ ์

6. งบประมาณ 
 6.1 งบประมาณจำนวน 3,080  บาท (สามพันแปดสิบบาทถ้วน)  โดยแบ่งเป็น 
      เงินอุดหนุนรายหัว     เป็นเงิน   3,080              บาท 

  เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  เป็นเงิน          -             บาท 
 เงินรายได้สถานศึกษา  เป็นเงิน        -               บาท 
 ค่าหนังสือเรียน   เป็นเงิน          -              บาท

[...]

ข้อมูลในการพัฒนาครั้งต่อไป 

มิถุนายน 2565 

- 

เมษายน 2566 

นายทิวากร และ

คณะครู 

5.  ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ            
          มีนาคม  2565 
 สถานท่ีดำเนินการ โรงเรียนบึงเขาย้อน(คงพันธุ์อุปถัมภ์) 
6.  งบประมาณ      
 6.1  งบประมาณจำนวน.  17,900  บาท  (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน ) 
 6.2  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรม งบประมาณ 
กิจกรรมที่ 1  ศิษย์รัก อำลา – อาลัย 
ค่าใช้จ่าย 
2.1 กระดาษA4 80 แกรม จำนวน 1 รีม (1 x 550) 
2.2 แผ่นซีดีจำนวน 2 แพ็ค (2 x 500 ) 
2.3  ซองใส่แผ่นซีดีจำนวน  6 โหล (6 x 50) 
2.4  ซองใส่เอกสารสีน้ำตาลจำนวน 6 โหล (6 x 300 )